
 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 12 d.  įsakymu Nr. V-65 

 

 

 
 

Temos 

Nr. 

Mokomasis dalykas Mokytojas Kūrybinio arba tiriamojo darbo tema Mokinių 

skaičius 

1 Lietuvių k.  Balčiūnienė 

Daiva 

Lyginamoji baltų tautų himnų analizė 2 

2  Literatūrinė – kultūrinė ekskursija Kretingos krašto keliais 

 

2 

3  Vaizdingų posakių iliustravimas 2 

4  Mažeikaitė-

Sakavičienė 

Jolanta 

Lietuvių rašytojų atminimo įamžinimas Klaipėdos mieste 

 

2 

5  Ką man gali papasakoti Klaipėdos miesto gatvių pavadinimai? 2 

6  Knygų neskaitymo problema tarp mano bendraamžių ir jos sprendimo būdai 2 

7  Mažosios Lietuvos kultūros ir istorijos atspindžiai I. Simonaitytės romane „Aukštųjų 

Šimonių likimas“  

2 

8  Latožienė Loreta K. Donelaitis virtualioje erdvėje (su IT) 2 

9  Žodžio ir fotografijos galia  

 

kuriantiems 

gimnazistams 

10  Jolanta 

Danilavičienė 

 

Pateikčių kūrimas literatūros pamokoms 2 

11  Klasės naujienlaiškio kūrimas 2-3 

12  Kristoferio pasaulis ( pagal M.Haddon knygą ,,Tas keistas nutikimas šuniui naktį". 2 

13  Vida 

Ivanauskienė 

R. Granausko novelės „Kai šlama ąžuolai“ kinematografinė interpretacija 1 

14 Matematika Benėtienė Danutė Geometrijos brėžinių brėžimas GeoGebros pagalba 2 

15  Greitieji kreditai 2 

16  Ar jaunas žmogus Lietuvoje gali įsigyti būstą? 2 

17  Kauneckienė 

Raimonda  

 

Optinės apgaulės 2 

18  Pitagoro skaičiai 2 

19  Pastabumo reikalaujančios užduotys 2 

20   Miobijaus paviršius 2 

21  Masaitienė Dalia Mandalų geometrija 2 

 TIRIAMŲJŲ, KŪRYBINIŲ DARBŲ TEMOS 



 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 12 d.  įsakymu Nr. V-65 

 

 

 
 

22  Piko formulė ir jos panaudojimo galimybės 2 

23  Skaičiavimo sistemos ir jų taikymas  2 

24  Geometrija gyvūnijos pasaulyje 2 

25  Riaukaitė Nijolė Realaus turinio uždaviniai, neturintys sprendinių racionaliųjų skaičių aibėje 2 

26  Taisyklingieji daugiakampiai 

 

2 

27   Geometrinių uždavinių, modeliuojamų kvadratinėmis lygtimis, sprendimas 

 

2 

28  Realaus turinio uždaviniai su parametrais, kurių sprendimui  reikia   kvadratinio 

trinario tyrimo 

2 

29 Anglų kalba Kisielienė Rita Muzikos žanrai VDG bendruomenėje 2 

30  Savanorystė VDG bendruomenėje 2 

31  Saviraiškos galimybės VDG bendruomenėje 2 

32  Mitybos įpročiai VDG bendruomenėje 2 

33  Pocevičienė 

Žibutė 

Technology in education 2 

34  Old vs New English 2 

35  Gestautienė Edita The British Royal family 2 

36  Watching films as the way to improve language skills 2 

37  A teenager in a social network world 2 

38  How to be healthy and fit? 2 

39  Rakštienė Vilija   Environmental problems in Klaipeda 2 

40  The best book I have ever read in my life 2 

41  Macytė Ingrida Cultural differences: Lithuania compared to English-speaking countries 1 

42  Current themes in today‘s movies 1 

43  Generation gap: communication issues 1 

44  Technology in education 1 

45 Rusų kalba Čukalina Albina Klaipėdos miesto muziejų pristatymas rusų kalba 2 

46  Mokiniai vakar ir šiandien 2 

47  Rusakalbių pamėgtos lankytinos vietos Klaipėdoje 2 



 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 12 d.  įsakymu Nr. V-65 

 

 

 
 

48  Lietuvių ir rusų šventės 2 

49  Bidvaitė Sigita Mano ir mano draugų pomėgiai 2 

50  Susipažinkime su rusiškais suvenyrais 2 

51  Besimokančiųjų laisvalaikis 2 

52  Ką mes valgome, taip ir atrodome. 2 

53  Reda Spudytė Dialogų kūrimas ir įgarsinimas pagal 9 klasės vadovėlį 2 

54  Filmo rusų kalba titravimas 2 

55 Prancūzų kalba Barkauskienė 

Alma 

 

Lankytinų Klaipėdos miesto vietų pristatymas prancūzų kalba 2 

56  Prancūzų kalbos svarba tarptautinėse institucijose 2 

57  Sveikas maistas, sveika mityba 2 

58  Pasirinktos lietuvių liaudies pasakos vertimas į prancūzų kalbą, sudarant žodynėlį ir 

užduotis 

2 

59 Ispanų kalba Aleksas 

Eugenijus 

Kulvietis 

Geriausias turistinis maršrutas po Klaipėdą ispanų kalba 2 

60  Ispanų kalbos dainos ir lietuviškos jos versijos analizė 2 

61  Semantinis  lietuvių ir ispanų  spalvų lyginimas 2 

62 Fizika Stonkuvienė 

Roma 

Fizikos tiriamais darbas „Pusryčių energetika“ 2 

63  Integruotas fizikos ir technologijų tiriamasis darbas „Atspindžio dėsniai“ 2 

64  Integruotas fizikos ir chemijos tiriamasis darbas „Vaisių analizė cheminiu ir fizikiniu 

požiūriu“ 

2 

65  Bioplastiko gamyba ir jo savybių tyrimas 2 

66  Elementariųjų dalelių detektoriaus gamyba ir tyrimas 2 

67 

 

 Stasys Ruiba 

 

 

 

Paprasčiausio elektros variklio konstrukcija, veikimas, gamyba ir galingumo didinimo 

tyrimas 

2 

68  Medžiagų šiluminių savybių tyrimas ir jų šiluminių savybių panaudojimas 2 
69  Astronominiai stebėjimai – praeitis, dabartis, ateitis 2 
70 Biologija Česnauskienė 

Giedrė 

Sudėties įtaka giros fermentacijai ir skonio savybėms 1 

71  Alternatyvių augalinių rankų definfekantų antibakterinis efektyvumas 1 

72  Led lempų poveikis salierų pasodų auginimui namų sąlygomis 1 

73  Nejonizuojančios mikrobangės spinduliuotės poveikis augalams 1 



 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 12 d.  įsakymu Nr. V-65 

 

 

 
 

74  Petrauskaitė 

Teresė 

Pulso ir kraujo spaudimo parametrų priklausomybė nuo fizinio krūvio ir mėnulio fazių 

tyrimas 

2 

75  Prieskoniniai augalai ant mano palangės 2 

76  Augalų dažinių savybių pritaikymas buityje ir tekstilės pramonėje 2 

77  Paracetamolio, aspirino ir valerijono poveikis sėjamosios pipirnės augimui 

 

2 

78  Natrio chlorido, valgomosios sodos ir kompleksinių trąšų poveikis pupelių augimui 2 

79  Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos sodo augalų aprašas ir identifikacinių lentelių 

gaminimas. Integruotas (Technologijos ir biologija) 

 

2 

80 Chemija Varnelienė Ligita Duonos rūgštingumo nustatymas 2 

81  Tiriamasis darbas „Muilo kokybės nustatymas pagal jo šarmingumą“ 1 

82  Geležies (III) jonų nustatymas arbatoje 2 

83 Istorija Pamparas Vaidas Ankstesnių VDG abiturientų laidų gyvenimo kelio tyrimas 5 

84  Dargienė Birutė

  

VDG  – Klaipėdos miesto kultūros oazė 4 

85  Reda Veličkaitė Kultūrų ženklai Klaipėdoje (asmenybės, gyvenamoji vieta, architektūra ir kt.) 

 

2 

86  Ką byloja atminimo lentos mieste? 2 

87 Informacinės 

technologijos 

Pečiulienė Inesa Daiktų internetas 2 

88  Kibernetinis saugumas 2 

89  Kompiuterių virusų evoliucija 2 

90  Mobiliosios programėlės - būtinybė ar ne? 2 

91  Kazlauskienė 

Aušra 

Facebook Messenger programėlių parduotuvė: architektūra ir nauda 2 

92  Komiksų kūrimas su ToonDoo.com 2 

93  Bepiločių skraidymo aparatų (dronų) programinės įrangos kūrimas 2 

94  Daiktų internetas 2 

95 Dailė Anankaitė Reda Naujų idėjų menas 2 

96  Teatro dailė 2 

97  Dailė Klaipėdos viešosiose erdvėse  2 

98  Šrifto kalba 2 



 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 12 d.  įsakymu Nr. V-65 

 

 

 
 

99 Muzika Mockuvienė 

Edita 

Muzikos terapija 2 

100  Klasikinė muzika kino filmuose 2 

101  XX-XXI a. muzika 2 

102  Naujos muzikos kūrimo technologijos 2 

103  Dainininkų balsai 2 

104 Geografija Alenskienė Stasė Mano giminės istorija ir geografija 2 

105  Vytauto Didžiojo gimnazijos aktų salės vitražai 2 

106  Lietuvių diasporos užsienyje 2 

107  Lietuviški vardai pasaulio žemėlapyje 2 

108  Automobilių judėjimo intensyvumas ir galimi taršos mastai Klaipėdos S. Daukanto 

gatvėje 

2 

109  Baltijos jūros krantų erozija 2 

110  Baltijos jūros paplūdimių tarša 2 

111  Ekologinės sąmonės tyrimas Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijoje 2 

112  

Kūno kultūra 

 

Bartninkas Vytas 

Automobilių judėjimo intensyvumas pro Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnaziją 2 

113 Nutukimas ir jo priežastys mokykliniame amžiuje 2 

114  Mokinių rūkymas- mada ar priklausomybė ( apklausa). 2 

115  1-ų gimnazijos klasių fizinio pajėgumo palyginimas testų pagalba 2 

116   

Gylienė Aiva 

Sveikos ir saikingos mitybos reikšmė sveikatai 2 

117  Mokinių fizinio aktyvumo įvertinimas 2 

118  Gimnazijos sporto istorija buvusių gimnazijos kūno kultūros mokytojų akimis 2 

119  Pertraukos – darbingumo palaikymo metas 2 

120 Technologijos Brazdeikis  

Darius 

 

 

Integruotas fizikos ir technologijų tiriamasis darbas „Atspindžio dėsniai“ 2 

121  Lesyklėlė. Lesyklėlių klasifikacija (kūrybinis darbas) 2 

122  Mechaninis žaislas (kūrybinis darbas) 2 

123  Pirografija. Kūrybinis darbas pirografijos technika 2 

124  Silvija 

Almonaitienė 

Antrinio dizaino paieškos „Eko stilius“ (mišri technika: popierius, tekstilė, grafinė 

raiška)  

2 



 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 12 d.  įsakymu Nr. V-65 

 

 

 
 

 

125  Vizualinio dizaino projektas „Vizualinis identitetas“ (mišri technika: grafika, tekstilė) 2 

126  Stiliaus transformacijos. Kolekcija „Unikalus dizainas“ (kūrybinis darbas) 2 

127  Gatvės mada. Kolekcija „Dizainas LT“ (kūrybinis darbas) 2 

128 Dorinis ugdymas Sadzevičiūtė 

Violeta 

Kartų problema 2 

129  Žalingų įpročių pasekmės 2 

130  Vaitkienė 

Eugenija 

 

Netradiciniai religiniai judėjimai. 2 

131  Smurto ir patyčių problema 2 

132 Ekonomika Gustienė Diljeta Jaunimo verslumo skatinimas 4 

133 Makroekonomika ISM dėstytojai Nedarbingumo mažinimo metodai Lietuvoje. 2 

134  Programa, padėsianti jauniems specialistams įsilieti į darbo rinką. 2 

135  BVP rodiklio, atsispindinčio valstybės išsivystymo lygį aktualumas šiuolaikiniame  

kontekste 

2 

136 Mikroekonomika X  įmonės komunikacijos/rinkodaros/finansinė analizė 2 

137  Klimato kaitos kaina arba kas ir kiek sumokės už taršą? 2 

138 Finansai Asmeniniai finansai, kaip būdas sulaukti orios ir nerūpestingos senatvės 

 

2 

139  Ar Lietuvos fiskalinės politikos reakcija į pandemiją užtikrina nuoseklų ir tolygų 

ekonomikos augimą ilgalaikėje perspektyvoje? 

 

2 

140  Pinigų kaina: kaip kadaise laikytos fenomenu neigiamos palūkanos tapo tikrove? 

Kodėl jos yra pavojingos? 

 

2 

141 Technologijos Inovacijų pritaikymas kasdieninių paslaugų optimizavime 2 

142  Nuotolinio darbo/mokymosi kokybės palaikymas 

 

2 

143 Žmogiškieji ištekliai X sektoriaus darbuotojų įvaizdžio analizė. 

 

2 

144  2025 metų darbo rinkos prognozė 

 

2 

155  Sėkmingų darbuotojų DNR 

 

2 

156 Europa 

 

Next Generation EU: privalumai ir trūkumai 2 

157  Europos Centrinio Banko indėlis į Covid-19 krizės suvaldymą 

 

2 


